
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 329548-2014 z dnia 2014-10-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tuszyn
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 
energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Tuszyn oraz...
Termin składania ofert: 2014-10-21 

Numer ogłoszenia: 346076 - 2014; data zamieszczenia: 17.10.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 329548 - 2014 data 06.10.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Tuszyn, ul. Piotrkowska 2/4, 95-080 Tuszyn, woj. łódzkie, tel. 042 6143325, fax. 042 
6143069.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 
• W ogłoszeniu jest: Szacunkowe zużycie energii elektrycznej dla poszczególnych grup 

taryfowych w okresie od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. w obiektach Zamawiającego wynosi 
1.376.231 kWh. 

• W ogłoszeniu powinno być: Szacunkowe zużycie energii elektrycznej dla poszczególnych 
grup taryfowych w okresie od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. w obiektach Zamawiającego 
wynosi 1.377.221 kWh. 


